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CS(ı.S.. pobočka Milevsko 'ř/lık'V5l\U 1 

hıflvnz' čınnnxı (č. zž. 27-0640992319/0800) 09901 
/zøqnøøıářx/‹á činnøsı (č. ú. 902/-0640992319/0800) ICQ; 721 19263 

Vyřizuje/ linka V Milevsku dne 
Veronika Roubíková 20.02.2023 

Oprava bytu č. 12 v cˇp. 775, ul. Bezručova, Milevsko. 

SMLUVNÍ CENA celkem (včetně DPH):69850 Kč 
-- - › 

, . v . 2 Kopııobjednavk) vıattesfaktuıou! l`;

Objednatel, Příkazce perace 

Finanční krvtí před vznikem závazku: 
Roční limitovaný příslib č.: OISM-HLČ/3/2023 

Rozpočtová skladba: 
003612 

I 
sı7ı |000000000| 0000000006 

I 69850 

PROHLÁŠENÍ ODBÉRATELE' 
Objednatel prohlašuje, že ............................................. ._ není používán k ekonomické činnosti 
a ve smyslu informace GFŘ a MFČR Ze dne 9. 11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim 
přenesené daňové povinnosti podle § 92e) Zákona O DPH. V tomto případě objednatel neı1ı' osobou povinnou 
k dani, protože přijaté stavební nebo montážní práce použije výlučně pro potřeby soııvisejícı' S činnostmi pro 
výkon veřejné Správy.
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Oprava bytu čp. :775 

Odstranění obkladů v kuchyni 

Vybouraní clrevěných zárubní 

Odstranění nesoudržné omítky 

Odnos a odvoz suti na skládku, skládkovné 

Odstranění štuku oškrabánim 

Demontáž kuchaňské linky, montáž 

Odstranění malby oškrabáním , smytí hlinky 

Zazdívání větracích otvorů 2 ks 

Omítka včetně materiálu 

Začištěnítrblin S bandáží Stěrkování 

vyrovnání stěn pod obklady 

Penetrace podkladu akrilemulze Jub 

Celoplošné Stěrkování 

Broušení stěn 

Akrilování 

Zazdění kovových zárubní 3 ks 

Nátěr zárubní 

Ocištění radiátorů, natěr 

Montáž obkladů včštně obkladů 

Spárování obkladů 

Odstranění soklů podlahy 

Malování barvou .łub 2 vrstvy 

Doprava materiálu , přesun hmot 

Celkem 

1 750,-Kč 

1 500,-KČ 

1 200,-KČ 

1 500,-Kč 

4 500,-Kč 

600,-KČ 

4 500,-KČ 

850,-Kč 

2 200.-KČ 

2 100,-KČ 

1 300,-KČ 

3 500,.Kč 

5 500,-KČ 

1 600,-Kč 

500,~KČ 

12000,«Kč 

1 300,-Kč 

2 750,-KČ 

4 800,-Kč 

1 200,-KČ 

400,-Kč 

12 500,-KČ 

1800,-Kč 

69850,-


